TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

SECRETARIA DA 2ª VARA CÍVEL E DA FAZENDA PÚBLICA DE ALMIRANTE

TAMANDARÉ

ENSALAMENTO REFERENTE AO EDITAL PSE Nº 169/2018

PROTOCOLO SEI 0012228-04.2018.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna pública retificação

do ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições

da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,

ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 930/2017 e do Ofício

Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 19/03/2018

HORÁRIO: Das 14h00 às 15h30

LOCAL: Fórum de Almirante Tamandaré - Sala de Audiência do Tribunal do Júri - Rua João

Batista de Siqueira, 282 - Bairro Vila Rachel - CEP: 83501610 - Almirante Tamandaré/PR.

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do

Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que não

se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes

transparentes, etc.)

 Os candidatos deverão comparecer com 30 minutos de antecedência ao local de prova, estar

munidos de documento oficial com foto e portar caneta azul ou preta.

 Os candidatos comparecer com currículo para realização de entrevista, ato contínuo à

aplicação da prova.

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE RG

1947031-7 ADRIANA FERREIRA DE ALBUQUERQUE 67449355

1947223-3 AMANDA CAMILO 132887551

1945817-9 ANGELO MOTTIN DOS SANTOS 104337864

1946451-7 BIANCA LOUISE QUADROS DE OLIVEIRA 135006254

1948168-0 BRUNA DA COSTA TALAMINI 132908737

1947239-6 CAROLINE OLIVEIRA ANTOCEVICZ 140531600

1945289-4 CLEITON HENRIQUE DE OLIVEIRA ARAUJO DE SOUZA 107195122

1947140-7 EDUARDO HENRIQUE DE SUQUEIRA 71812758

1946574-8 ÉRIC RIBEIRO DOS SANTOS 105328052

1947896-5 FRANCIELE CAMILE MACEDO 123136497

1945938-4 GABRIEL LUIZ MOREIRA DA COSTA DA COSTA 95443540

1944206-6 HÉLINE DA SILVA SCHEBEUKA 135721980

1945724-5 HENRIQUE DOMINGOS LOPES 96743769

1945950-0 HENRIQUE TADEU DE CARVALHO 98504184

1945353-6 JEFERSON DOS SANTOS JUNIOR 103924723

1948240-0 JOYCE DO ROCIO SCORZATO CARDOSO SANTOS 71313182

1947538-1 JOYCE GOMES SANTOS 12.703.999-2

1947706-6 JUCIANE APARECIDA DOS SANTOS SOUZA 91763958

1946075-5 JULIANA SANDER VANZIN 127301220

1946823-2 LARISSA ZARPELLON MATTANA 73490987

1945495-9 LUANA MARIA MORETTI 136441540

1944416-5 MARIANA SCHUINDT 10.806.374-2

1945753-5 NADIELLY ALANA RIBEIRO DE CRISTO 129555394

1947974-3 NATANY CAROLINE BUSATO 9.853.697-3

1947314-7 NATHALI KAROLINE LIMA DOS SANTOS 110616767

1944243-4 STEFHANI RIBAS MACHADO 125110894

1944236-2 STELA STEFANY RODRIGUES DOS SANTOS 127112029

1945299-1 THAIS GABRIELI RICCE DE ALELUIA 10.634.664-0